
 

Výzva k účasti na předběžných tržních konzultacích 

(dále jen „Výzva“) 

 

podle § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

Předmět předběžných tržních konzultací: 

Elektronické odbavení cestujících VDV 

Zadavatel: 

Kraj Vysočina  
IČO: 70890749 

se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 



 

Výzva k účasti na předběžných tržních konzultacích KVEOC0819 Stránka 2 z 6 

Obsah: 
 
1. Identifikační údaje zadavatele .................................................................................................... 3 

2. Účel a předmět předběžných tržních konzultací ........................................................................ 3 

3. Přístup dodavatelů k účasti na předběžných tržních konzultacích ............................................. 4 

4. Lhůta pro vyjádření zájmu k účasti na předběžných tržních konzultacích ................................. 4 

5. Termín konání 1. kola (písemné) předběžných tržních konzultací ............................................. 4 

6. Způsob vyjádření zájmu k účasti na předběžných tržních konzultacích ..................................... 4 

7. Průběh předběžných tržních konzultací ..................................................................................... 5 

8. Přílohy ......................................................................................................................................... 6 

  



 

Výzva k účasti na předběžných tržních konzultacích KVEOC0819 Stránka 3 z 6 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    Kraj Vysočina 
IČO:      70890749 
Sídlo zadavatele:    Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 
 
Adresa profilu zadavatele:    https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Smluvní zastoupení zadavatele 

1.1 Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona souvisejících s tímto zadávacím 
řízením je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125,  
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, PSČ 613 00, e-mail: zakazky@akfiala.cz, tel.: +420 541 211 528, 
ID datové schránky: vb7kdaz (dále jen „zástupce zadavatele“). 

1.2 Zástupce zadavatele zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno 
oprávnění osoby oprávněné zastupovat zadavatele či jiné pověřené osoby zadavatele) a je v souladu 
s § 43 zákona pověřen prováděním úkonů podle zákona v tomto zadávacím řízení, a to včetně přijímání 
případných námitek.  

Komunikace 

1.3 Zadavatel (zástupce zadavatele) komunikuje s dodavateli v souladu s § 211 odst. 1 zákona 
zásadně písemně. Písemná komunikace mezi zadavatelem (zástupcem zadavatele) a dodavatelem 
musí probíhat elektronicky (s výjimkou případů podle § 211 odst. 3 zákona), a to zejména 
prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK (dále jen „elektronický nástroj“). 

1.4 Pro komunikaci se zadavatelem (zástupcem zadavatele) prostřednictvím elektronického 
nástroje je dodavatel povinen zaregistrovat se na adrese elektronického nástroje. 

2. Účel a předmět předběžných tržních konzultací 

Účel předběžných tržních konzultací 

2.1 Zadavatel má v úmyslu zahájit zadávací řízení na veřejnou zakázku, jehož předmětem bude 
dodání a implementace informačního systému a technologie elektronického odbavení cestujících (dále 
jen „EOC“) v prostorách zadavatele, včetně zaškolení odborných pracovníků zadavatele pro řádné 
užívání a údržbu technologie EOC a softwaru EOC, servisní podpora a aktualizace software z vlastních 
vstupních dat a ze vstupních dat zadavatele.  

2.2 Účelem předběžných tržních konzultací je získat od dodavatelů technologie EOC relevantní 
informace vztahující se k technické specifikaci zadavatelem požadovaného předmětu plnění, aby 
mohly být zadavatelem stanoveny zadávací podmínky v souladu se zákonem a současně aby následné 
plnění odpovídalo potřebám zadavatele a taktéž možnostem trhu.  



 

Výzva k účasti na předběžných tržních konzultacích KVEOC0819 Stránka 4 z 6 

Předmět předběžných tržních konzultací 

2.3 Předmětem předběžných tržních konzultací je vyjádření dodavatelů EOC k technické specifikaci 
předmětu veřejné zakázky a k harmonogramu plnění předmětu veřejné zakázky. 

2.4 Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je přílohou č. 1 Výzvy. Harmonogram 
plnění předmětu veřejné zakázky je přílohou č. 2 Výzvy. Formulář odpovědí na dotazy zadavatele (dále 
jen „formulář odpovědí“) tvoří přílohu č. 3 Výzvy. Formulář odpovědí je poskytnut ve formátu .docx. 

2.5 Zadavatel tímto vyzývá dodavatele EOC, aby se vyjádřili k technické specifikaci vyplněním 
formuláře odpovědí, a to tak, že se dodavatel vyjádří k jednotlivým dotazům zadavatele, a to v souladu 
s pokyny uvedenými ve formuláři odpovědí. 

2.6 Odpovědi „NE“ bez odpovídajícího odůvodnění nebudou moci být zohledněny, pokud není 
ve formuláři odpovědí uvedeno jinak. 

3. Přístup dodavatelů k účasti na předběžných tržních konzultacích 

3.1 Zadavatel adresně písemně vyzve k účasti na předběžných tržních konzultacích jemu známé 
dodavatele EOC, a to prostřednictvím e-mailové zprávy. 

3.2 Zároveň zadavatel uveřejnil Výzvu na profilu zadavatele s tím, že účast na předběžných tržních 
konzultacích je otevřena všem dodavatelům EOC, kteří ve stanovené lhůtě písemně vyjádří zájem 
se předběžných tržních konzultací účastnit, tj. i dodavatelům, kteří nebyli zadavatelem k účasti 
na předběžných tržních konzultacích adresně vyzváni. 

3.3 Formulář odpovědí bude poskytován písemně ve formátu .docx na základě písemné žádosti 
dodavatele doručené na kontaktní e-mailovou adresou zadavatele uvedenou v čl. 1 této Výzvy, 
a to vždy nejpozději následující pracovní den od doručení takové žádosti dodavatele zadavateli. 

3.4 Zadavatel tímto vyzývá dodavatele k účasti na předběžných tržních konzultacích. 

4. Lhůta pro vyjádření zájmu k účasti na předběžných tržních konzultacích 

4.1 Lhůta pro vyjádření zájmu k účasti:  do dne 11.05.2020, do 10:00 hod. 

5. Termín konání 1. kola (písemné) předběžných tržních konzultací 

5.1 Termín konání 1. kola předběžných tržních konzultací: do 25.05.2020 do 23:59 

6. Způsob vyjádření zájmu k účasti na předběžných tržních konzultacích 

6.1 Zadavatel tímto apeluje na dodavatele, aby svůj zájem účastnit se předběžných tržních 
konzultacích vyjádřili bez zbytečného odkladu od doručení této Výzvy, resp. od doby, kdy se o konání 
předběžných tržních konzultací dozvěděli, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 4.1 této Výzvy. 



 

Výzva k účasti na předběžných tržních konzultacích KVEOC0819 Stránka 5 z 6 

6.2 Dodavatelé vyjadřují zájem účastnit se předběžných tržních konzultací písemně, nejlépe 
v elektronické podobě (tj. e-mailem nebo datovou schránkou) na kontaktní údaje zástupce 
zadavatele uvedené v odst. 1.1 Výzvy. 

7. Průběh předběžných tržních konzultací 

7.1 Zadavatel bude provádět předběžné tržní konzultace s dodavateli, kteří ve lhůtě dle odst. 4.1 
Výzvy vyjádřili svůj zájem účastnit se předběžných tržních konzultací.  

7.2 Předběžné tržní konzultace budou vedeny v českém jazyce. 

7.3 Předběžné tržní konzultace budou vedeny v 1. kole písemnou formou, a to tak, že dodavatelé 
vyplní formulář odpovědí. V 2. kole budou předběžné tržní konzultace vedeny písemnou formou, 
a to tak, že dodavatelé zodpoví navazující zaslané dotazy zadavatele, to vše za předpokladu, 
že zadavateli vyvstanou v návaznosti na 1. kolo předběžných tržních konzultací další dotazy. Pokud 
zadavateli v návaznosti na 1. kolo předběžných tržních konzultací další dotazy nevyvstanou, 
vyhrazuje si zadavatel právo 2. kolo předběžných tržních konzultací neuskutečnit. 

7.4 Dodavatelé vyplní formulář odpovědí zadavatelem předepsaným způsobem, jiné úpravy nebo 
sdělení nemusí být zohledněny. 

7.5 Zadavatel preferuje zaslání vyplněného formuláře odpovědí prostřednictvím e-mailu, 
akceptuje však i jiné formy písemné komunikace. 

7.6 Zadavatel tímto informuje dodavatele, že vyplněné formuláře odpovědí, které budou 
zadavateli doručeny po termínu stanoveném v odst. 5.1 Výzvy, nemusí být zohledněny. 

7.7 Zadavatel povede 1. i případné 2. kolo předběžných tržních konzultací s každým dodavatelem 
samostatně.  

7.8 Pokud zadavateli na základě 2. kola předběžných tržních konzultací vyvstane potřeba dalšího 
jednání s dodavateli, vyhrazuje si zadavatel možnost vyzvat dodavatele k účasti ve 3. kole 
předběžných tržních konzultací, a to ústní formou v podobě osobního jednání. Pokud zadavateli 
v návaznosti na 2. kolo předběžných tržních konzultací další dotazy nevyvstanou, vyhrazuje 
si zadavatel právo 3. kolo předběžných tržních konzultací neuskutečnit. 

7.9 Průběh 3. kola předběžných tržních konzultací bude v souladu s § 211 odst. 1 zákona 
zaznamenáván. Zadavatel upozorňuje, že si vyhrazuje právo zaznamenávat průběh 3. kola předběžných 
tržních konzultací formou audio, případně audio-video záznamu. Osoby, jež se budou účastnit 3. kola 
předběžných tržních konzultací, svojí účastí na předběžných tržních konzultacích vyjadřují svůj 
souhlas s provedením audio, případně audio-video záznamu předběžných tržních konzultací 
v souladu s § 211 odst. 1 zákona. 

7.10 3. kola předběžných tržních konzultací jsou oprávněni se účastnit všichni dodavatelé, 
z organizačních důvodů však nejvýše dvě fyzické osoby za jednoho dodavatele.  

7.11 Zadavatel si vyhrazuje právo v případě potřeby předběžné tržní konzultace opakovat, případně 
vyzvat dodavatele k písemnému vyjádření.  



 

Výzva k účasti na předběžných tržních konzultacích KVEOC0819 Stránka 6 z 6 

7.12 Termín 2. kola a 3. kola předběžných tržních konzultací, pokud se budou konat, zadavatel 
oznámí dodavatelům prostřednictvím e-mailu nebo prostřednictvím elektronického nástroje, a to vždy 
nejméně 10 kalendářních dnů přede dnem konání příslušného kola předběžných tržních konzultací. 

8. Přílohy 

8.1 Součástí výzvy k účasti na předběžných tržních konzultacích jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1  Technická specifikace 
Příloha č. 2  Harmonogram 
Příloha č. 3  Formulář odpovědí 

V Brně dne 27.04.2020 

Kraj Vysočina 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 
(elektronicky podepsáno) 


		2020-04-27T13:19:15+0000
	Mgr. Jan Tejkal




